
785288-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 785288-2023 - Procedura konkurencyjna
Francja-Tuluza: Wyposażenie parków i placów zabaw
OJ S 248/2023 26/12/2023
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: commune de toulouse
Krajowy numer identyfikacyjny: 21310555400017
Adres pocztowy: direction de la commande publique, 6 rue René Leduc
Miejscowość: Toulouse
Kod NUTS: FRJ23 Haute-Garonne
Kod pocztowy: 31505
Państwo: Francja
E-mail: correspondre@aws-france.com

:Adresy internetowe
Główny adres: https://www.toulouse.fr/
Adres profilu nabywcy: https://www.agysoft.marches-publics.info

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://www.agysoft.marches-publics.info
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://www.agysoft.marches-publics.info

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
23v0307aoo- prestation De Location, Montage Et Demontage De Plateformes Aqualudiques - 
années 2024 à 2028 (Cb-Cp)
Numer referencyjny: 23v0307aoo

Główny kod CPV
43325000 Wyposażenie parków i placów zabaw

Rodzaj zamówienia
Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/785288-2023
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
https://www.toulouse.fr/
https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info


785288-2023 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Krótki opis
la location, montage et démontage de plusieurs plateformes aqualudiques, dont installation de 
couloir de brumisation, pour différents sites de centre de loisirs et de la ville de Toulouse.Le 
projet comportera des plateformes aqualudiques Pvc de plusieurs dimensions, des jeux d'eau 
avec un système de filtration en circuit fermé et de couloir de brumisation ou des brumisateurs 
individuels

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
43325000 Wyposażenie parków i placów zabaw

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FRJ23 Haute-Garonne
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: - Centre de Loisirs- ou autres sites de la Ville de 
Toulouse 31000 - toulouse

Opis zamówienia
la location, montage et démontage de plusieurs plateformes aqualudiques, dont installation de 
couloir de brumisation, pour différents sites de centre de loisirs et de la ville de Toulouse.Le 
projet comportera des plateformes aqualudiques Pvc de plusieurs dimensions, des jeux d'eau 
avec un système de filtration en circuit fermé et de couloir de brumisation ou des brumisateurs 
individuels

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
l'Accord-Cadre est reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de périodes de 
reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de reconduction est de 12 mois. La 
durée maximale du contrat,toutes périodes confondues, est de 4 ans

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe



785288-2023 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
- Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants.
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)- formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement.candidat
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)candidat

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat 
dispose pour la réalisation de marchés de même nature.- Présentation d'une liste des 
principales fournitures ou des principaux services effectués au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé

Warunki dotyczące zamówienia

Warunki realizacji umowy
cette consultation comporte des conditions d'exécution à caractère environnemental.(voir 
Ccap).Le respect de ces dispositions est une condition de la conformité de l'offre.Les 
conditions d'exécution des prestations comportent des éléments à caractère environnemental 
quiprennent en compte les objectifs de développement durable comme suit :La Mairie de 
Toulouse et Toulouse Métropole ont adopté leur plan d'achats socialement et écologiquement 
responsables, le Spaser (Schéma des achats socialement et écologiquement responsables).
Une procédure de réexamen des conditions d'exécution de l'accord-cadre peut être menée en 
application des articles L. 2194-1 1° et R. 2194-1 du Code de la commande publique. Toute 
modification des conditions d'exécution acceptée à l'issue de cette procédure de réexamen fait 
l'objet d'un avenant au présent accord-cadre

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej
Umowa ramowa z jednym wykonawcą

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


785288-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/02/2024 12:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Francuski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 4 (od ustalonej daty składania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 02/02/2024 14:00Czas lokalny: 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Cette 
consultation bénéficie du Service Dume.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur https://www.agysoft.marches-

 -La procédure de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise publics.info
aux dispositions des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la 
commande publique.L'accord-cadre avec maximum est passé en application des articles 
L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R.2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande 
publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande.Les montants maximums annuels 
des périodes de l'accord-cadre sont les suivants: Période initiale : 195 000.00 euro(s) (H.T.) 
maximum annuel.le pouvoir adjudicateur ne souhaite imposer aucune forme de groupement à 
l'attributaire de l'accord cadre indiqué dans le Ccap.Cette consultation comporte des 
conditions d'exécution à caractère environnemental dont le détail est indiqué dans le Ccap.
L'Accord-Cadre est conclu pour une période initiale de 1 an.L'accord-cadre est conclu à 
compter de la date de notification du contrat.Les prestations sont réglées par des prix unitaires 
et ajustables annuellement.Clause limitative dite " de butoir ": l'évolution du prix de règlement 
résultant de l'appréciation de la référence d'ajustement (rabais déduit) sera limitée à une 
augmentation de 3,0 % maximum par an.Délai global de paiement : 30 joursressources 
propres Ville de Toulouse

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: tribunal administratif de Toulouse
Adres pocztowy: 68, rue Raymond Iv
Miejscowość: Toulouse
Kod pocztowy: 31068
Państwo: Francja
E-mail: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Tel.: +33 562735757

https://www.agysoft.marches-publics.info
https://www.agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr?subject=TED


785288-2023 Page 5/5

VI.5.

Faks: +33 562735740

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
21/12/2023


